
ZARZĄDZENIE NR 153/25 
WÓJTA GMINY OSIE 

z dnia 30 października 2025 r. 

w sprawie kwartalnej informacji o wykonaniu budżetu Gminy Osie 

Na podstawie art. 37 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2025 r. 
poz. 1483) zarządzam, co następuje: 

§ 1. 1 . Wykonanie dochodów budżetu Gminy Osie za III kwartał 2025 r. wynosiło:   
            

-  dochody ogółem - 36.932.782,26 zł na plan 50.889.148,82 zł, tj. 72,57%, w tym:   
             
 1 - dochody bieżące - 31.659.844,87 zł na plan 39.138.221,06 zł, tj. 80,89%,   
             
 2 - dochody majątkowe - 5.272.937,39 zł na plan  11.750.927,76 zł, tj. 44,87%. 
 

2. Wykonanie wydatków budżetu Gminy Osie za III kwartał 2025 r. wynosiło:    
  

-  wydatki ogółem          -  34.954.652,06 zł na plan 51.850.308,72 zł, tj. 67,41%, w tym:   
             
 1 - wydatki bieżące        - 25.737.864,40 zł na plan 36.391.403,82 zł, tj. 70,73%,   
             
 2 - wydatki majątkowe   -   9.216.787,66 zł na plan 15.458.904,90 zł, tj. 59,62%.   
        

3. Wynik wykonania budżetu na dzień 30 września 2025 r. wyniósł – 1.978.130,20 zł nadwyżki. 

§ 2. Na dzień 30 września 2025 r. Gmina Osie nie posiada zobowiązań z tytułu zaciągniętych kredytów 
i pożyczek. 
 
W III kwartale 2025 r. Gmina Osie nie dokonała spłaty rat kredytu i pożyczki. 
 
W 2025 r. Gmina Osie nie zaciągała nowych kredytów i pożyczek. 

§ 3. Gmina Osie w 2025 r. dokonała umorzeń niepodatkowych należności budżetowych w kwocie 
1.121,49 zł. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega ogłoszeniu w sposób zwyczajowo przyjęty. 

  
 

Wójt Gminy Osie  
 

Michał Grabski 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: FA390C3E-2C8E-43BC-B066-20CB9ED550C7. Podpisany Strona 1



 
UZASADNIENIE 

Wójt Gminy Osie na mocy przepisów art. 37 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (Dz. U. z 2025 r. poz. 1483) przedstawia do publicznej wiadomości kwartalną informację z 
wykonania budżetu gminy oraz o  udzielonych umorzeniach niepodatkowych należności budżetowych za 
okres od początku roku do dnia 30 września 2025 r. w terminie do końca miesiąca następującego po 
zakończeniu kwartału. 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: FA390C3E-2C8E-43BC-B066-20CB9ED550C7. Podpisany Strona 1


	ZARZĄDZENIE NR 153/25 WÓJTA GMINY OSIE z dnia 30 października 2025 r.
	§ 1
	tir. 1 (1) w § 1
	ust. 2 w § 1
	tir. 1 (2) w § 1 ust. 2

	ust. 3 w § 1

	§ 2
	§ 3
	§ 4


